[image: герб для письма цвет проба 111]

Г Л А В А
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                        от_________________________№_________
О внесении изменений в программу
 «Эффективное  управление муниципальным
имуществом городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района
Московской области на 2013-2015 гг.»

	В целях уточнения прогнозных показателей бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2014 финансовый год ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в программу «Эффективное управление муниципальным имуществом
городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2013-2015 гг.» следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования программы (по годам),
тыс.рублей» паспорта Программы изложить в новой редакции следующего содержания:

	Объемы и источники финансирования программы (по годам), тыс.рублей
	Для решения поставленных задач требуется 15375,0 тыс.руб., в т.ч.:
2013 год – 3925 тыс.рубл.
2014 год – 4150 тыс.рубл.
2015 год – 7300 тыс.рубл.
Общий объем финансирования определяется решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на очередной финансовый год. Источник финансирования: бюджет городского поселения Воскресенск  Воскресенского муниципального района Московской области.

1.2. Раздел   «Задача 1.     Совершенствование    системы    учета     объектов
муниципальной собственности»  Перечня программных мероприятий  пункта 2 «Цель Программы, показатели (индикаторы), степень влияния показателей (индикаторов) на достижение тактической цели» Паспорта программы изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.3. Раздел «Задача 4. Организация эффективного    управления   земельными
ресурсами на территории городского поселения Воскресенск» Перечня программных мероприятий  пункта 2 «Цель Программы, показатели (индикаторы), степень влияния показателей (индикаторов) на достижение тактической цели» Паспорта программы изложить в новой редакции согласно приложению 2.
1.4. Пункт 6 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах»  Паспорта
программы изложить в новой редакции следующего содержания:
«Всего на реализацию Программы за счет средств  бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области  потребуется  15375,00 тыс. руб., в том числе по годам:
2013г. – 3925,00 тыс. рублей,
2014г. – 4150,00 тыс. рублей,
2015г. – 7300,00 тыс. рублей.
   Финансирование Программы подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта муниципального бюджета на соответствующий финансовый год и исходя из возможности  бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского
поселения Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск  Кривоногова М.Г.

Глава городского поселения 						          А.В.Квардаков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:

Проект исполнен и представлен:
Начальник отдела
муниципальной собственности ___________________________________С.В.Карцева

Проект согласован:
Первый заместитель главы администрации
городского поселения Воскресенск_______________________________ М.Г.Кривоногов

Заместитель главы администрации
городского поселения Воскресенск _______________________________О.В.Сайкина

Начальник финансового отдела_________________________________   Е.Н.Коблова

Начальник отдела экономики и мобилизации доходов_______________О.М.Ефремова

Начальник юридического отдела_________________________________Ю.В. Кемпи

Начальник общего отдела _______________________________________Т.П.Хамбикова

Документ подлежит рассылке следующим организациям и заинтересованным должностным лицам:

Отдел муниципальной собственности – 1 экз.
Финансово-экономич.управление – 2 экз.
Управление информ.-аналитич.и организац.работы- 1 экз.

image1.jpeg